ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________
От 20.09.2017 г.                                                                                                     № 51
О предоставлении в аренду земельного участка  расположенного:
Волгоградская область, Дубовский район, c. Песковатка, ул. Колхозная, 1 б
для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии с Земельным Кодексом РФ № 136 – ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом  Песковатского сельского поселения , информационным сообщением, опубликованным в газете «Сельская новь» № 22 (11321) от 28.05.2016 г., рассмотрев единственное заявление  Гелашвили Адии Эргашевны и представленный кадастровый паспорт земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Гелашвили Адие Эргашевне в аренду сроком на 10 лет земельный участок из земель населенных пунктов кадастровый номер: 34:05:020002:154 площадью 1500 кв.м. расположенный по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Колхозная, 1 б для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Администрации Песковатского сельского поселения заключить с Гелашвили Адией Эргашевной договор аренды  земельного участка из земель населенных пунктов кадастровый номер: 34:05:020002:154 площадью 1500 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства , расположенный по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Колхозная, 1 б сроком на 10 лет.
3. Гелашвиле Адие Эргашевне использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

4. Гелашвили Адие Эргашевне в двух месячный срок зарегистрировать договор аренды в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                            Р.Н. Щукарев